י"ח אייר, תשע"ו
26 מאי, 2016
הנהלה – 46117116

לכבוד
דליה וצביאל רופא
באמצעות דוא"ל

שלום רב,

הנדון: פנייתכם בנושא האזורים בבריאות הנפש

בהמשך לפנייתכם למנכ"ל, להלן תגובתנו:

חשיבות נושא הבחירה של נפגע נפש - באשר לבית החולים בו יתאשפז – קיבלה ביטוי מסכם בנוהל "בחירת מקום אשפוז בבריאות הנפש" (50.005) שפורסם בשנת 2014.